

## Det är enkelt att resa

När du går ombord på bussen behöver du bara hålla fram ditt kort mot kortläsaren, nära och stilla, tills en grön lampa lyser och en okej-signal hörs. Då registreras din resa och allt är klart.



## Var rädd om kortet

Var rädd om kortet så det inte skadas. Håll endast fram ditt Seniorskort invid kortläsaren. (Om du har ett Jojo-kort med reskassa i samma fodral och håller fram även det riskerar du att pengar dras från detta kort).



## Om ditt kort försvinner eller inte fungerar

Kontakta Skånetrafikens kundtjänst på

**0771-77 77 77**

De spärrar då ditt kort och du får ett nytt, utan kostnad, efter fem till tio arbetsdagar.

## Information om linjer och tider

Tidtabeller finns på skanetrafi ken.se och i våra appar, som du enkelt laddar ner till din mobiltelefon (sök Skånetrafiken). Där kan du även köpa biljett om du ska resa utanför din kommun. Du kan också ringa vår kundtjänst eller automatiska trafikupplysning.

**Kundtjänst** 0771-77 77 77

Måndag–fredag kl 6–22

Lördag–söndag kl 8–20

**Automatisk trafikupplysning** 0771-77 77 24

**Hemsida** skanetrafi ken.se

**Postadress** Skånetrafiken • 281 83 Hässleholm

Lomma



**Du reser gratis med  
Skånetrafikens  
Jojo Senior**



Art nr 1700019558

**Skånetrafiken**

## Jojo Senior

### Lomma kommun betalar dina resor

Alla personer över 75 år som är folkbokförda i Lomma kommun får Skånetrafikens Seniorskort (Jojo Senior). Med kortet kan du resa gratis inom kommunen med regionbuss och närtrafik. Vilket område som omfattas ser du på kartan här intill.

### Så här gäller kortet

Kortet gäller för resa under vardagar klockan 9–15 och 18–04. Sista bytet måste göras inom dessa tider. På lör-, sön- och helgdagar samt midsommar-, jul- och nyårsafton gäller kortet hela dagen. Kortet är personligt och på förarens begäran måste du kunna legitimeras dig.

### Om du vill resa utanför kommunen

Vill du resa utanför kommunen betalar du tillägg från och med sista zonen i kommunen. För resa i motsatt riktning betalar du till och med första zonen i kommunen.

På bussen kan du köpa biljett med Jojo Reskassa eller bank-/kreditkort. Reser du med tåg måste du köpa din biljett i biljettautomaten på stationen innan du går ombord. Du kan även köpa biljett med någon av våra appar. Kom ihåg att Jojo Senior inte går att ladda med reskassa.

### Bussar och tåg för alla

Flertalet av regionbussarna har lågt golv, inga trappsteg samt särskilda platser för rullstol eller rollator. Det här gäller också alla stadsbussar om du reser utanför kommunen. Många av hållplatserna är också anpassade för synskadade och funktionsnedsatta. På Öresundstågen har mittdelen lågt insteg där det är lätt att ta sig ombord även med rullstol. På Pågatågen har alla dörrar lågt insteg vilket gör det lätt att ta sig ombord. Handikapptoiletter finns på samtliga tåg. Det gör att de allra flesta, oavsett ålder eller funktionsnedsättning, har möjlighet att resa med Skånetrafikens bussar och tåg.

